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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 168 834 639,00 127 128 913,00 40 150 000,00 256 000,00 24 360 580,00 39 788 407,00 22 573 926,00 7 534 000,00 41 705 726,00 414 747,00 41 267 739,00

2021 143 429 626,00 127 925 763,00 43 000 000,00 260 000,00 26 817 398,00 37 421 187,00 20 427 178,00 7 634 000,00 15 503 863,00 2 000 000,00 13 503 863,00

2022 135 837 201,00 129 151 646,00 43 534 235,00 272 917,00 25 256 607,00 36 586 362,00 23 501 525,00 7 634 000,00 6 685 555,00 2 000 000,00 4 685 555,00

2023 131 962 145,00 131 962 145,00 43 780 262,00 277 054,00 26 014 304,00 37 683 952,00 24 206 573,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 134 886 959,00 134 886 959,00 44 063 670,00 281 316,00 26 794 734,00 38 814 471,00 24 932 767,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 138 929 519,00 138 929 519,00 45 385 580,00 285 706,00 27 598 576,00 39 978 905,00 25 680 752,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 143 093 354,00 143 093 354,00 46 747 147,00 290 227,00 28 426 533,00 41 178 272,00 26 451 174,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 145 950 521,00 145 950 521,00 47 682 090,00 291 331,00 28 995 064,00 42 001 838,00 26 980 197,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 148 865 871,00 148 865 871,00 48 635 732,00 293 498,00 29 574 965,00 42 841 874,00 27 519 802,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 151 838 549,00 151 838 549,00 49 608 447,00 294 728,00 30 166 464,00 43 698 712,28 28 070 197,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 154 870 720,00 154 870 720,00 50 600 616,00 296 023,00 30 769 794,00 44 572 686,00 28 631 601,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 157 963 574,00 157 963 574,00 51 612 628,00 297 383,00 31 385 190,00 45 464 140,00 29 204 233,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 161 118 326,00 161 118 326,00 52 644 881,00 298 811,00 32 012 893,00 46 373 423,00 29 788 318,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 164 335 212,00 164 335 212,00 53 697 778,00 299 307,00 32 653 151,00 47 300 581,00 30 384 084,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 167 617 497,00 167 617 497,00 54 771 734,00 300 873,00 33 306 214,00 48 246 909,00 30 991 767,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 170 964 466,00 170 964 466,00 55 867 168,00 301 510,00 33 972 338,00 49 211 847,00 31 611 600,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 174 378 436,00 174 378 436,00 56 984 512,00 302 221,00 34 651 785,00 50 196 084,00 32 243 833,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 177 860 745,00 177 860 745,00 58 124 202,00 303 005,00 35 344 821,00 51 200 006,00 32 888 710,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 181 412 760,00 181 412 760,00 59 286 686,00 303 865,00 36 051 717,00 52 224 006,00 33 546 484,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 185 035 875,00 185 035 875,00 60 472 419,00 304 802,00 36 772 752,00 53 268 486,00 34 217 414,00 7 634 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 197 580 873,76 125 362 293,67 38 513 376,00 0,00 0,00 1 530 722,00 0,00 0,00 72 218 580,09 71 718 580,090,00 662 567,00

2021 180 947 659,00 121 070 260,00 39 607 571,00 0,00 0,00 3 244 878,00 0,00 0,00 59 877 399,00 59 877 399,000,00 177 349,00

2022 133 521 201,00 121 763 536,00 39 879 481,00 0,00 0,00 3 174 561,00 0,00 0,00 11 757 665,00 11 665 853,000,00 0,00

2023 128 612 145,00 121 765 839,00 40 677 071,00 0,00 0,00 3 109 659,00 0,00 0,00 6 846 306,00 6 846 306,001 691,00 0,00

2024 129 886 959,00 121 906 106,00 41 490 612,00 0,00 0,00 2 980 876,00 0,00 0,00 7 980 853,00 7 980 853,001 691,00 0,00

2025 133 929 519,00 123 055 797,00 42 320 425,00 0,00 0,00 2 805 076,00 0,00 0,00 10 873 722,00 10 873 722,001 691,00 0,00

2026 138 093 354,00 128 007 658,00 43 166 833,00 0,00 0,00 2 629 276,00 0,00 0,00 10 085 696,00 10 085 696,001 691,00 0,00

2027 140 450 521,00 131 873 628,00 44 030 169,00 0,00 0,00 2 445 984,00 0,00 0,00 8 576 893,00 8 576 893,001 691,00 0,00

2028 143 365 871,00 134 762 581,00 44 910 773,00 0,00 0,00 2 261 554,00 0,00 0,00 8 603 290,00 8 603 290,001 691,00 0,00

2029 146 338 549,00 136 367 916,00 45 808 989,00 0,00 0,00 2 066 687,00 0,00 0,00 9 970 633,00 9 970 633,001 691,00 0,00

2030 149 370 720,00 137 976 091,00 46 725 169,00 0,00 0,00 1 855 937,00 0,00 0,00 11 394 629,00 11 394 629,001 691,00 0,00

2031 152 463 574,00 139 749 903,00 47 659 672,00 0,00 0,00 1 715 087,00 0,00 0,00 12 713 671,00 12 713 671,000,00 0,00

2032 155 618 326,00 141 701 498,00 48 612 865,00 0,00 0,00 1 528 134,00 0,00 0,00 13 916 828,00 13 916 828,000,00 0,00

2033 158 835 212,00 143 842 163,00 49 585 123,00 0,00 0,00 1 301 634,00 0,00 0,00 14 993 049,00 14 993 049,000,00 0,00

2034 162 117 497,00 146 186 293,00 50 576 825,00 0,00 0,00 1 165 284,00 0,00 0,00 15 931 204,00 15 931 204,000,00 0,00

2035 165 464 466,00 148 744 340,00 51 588 362,00 0,00 0,00 967 284,00 0,00 0,00 16 720 126,00 16 720 126,000,00 0,00

2036 168 878 436,00 151 345 684,00 52 620 129,00 0,00 0,00 769 284,00 0,00 0,00 17 532 752,00 17 532 752,003 288,00 0,00

2037 172 360 745,00 154 179 176,00 53 672 532,00 0,00 0,00 571 284,00 0,00 0,00 18 181 569,00 18 181 569,003 288,00 0,00

2038 175 912 760,00 157 257 559,00 54 745 982,00 0,00 0,00 373 284,00 0,00 0,00 18 655 201,00 18 655 201,000,00 0,00

2039 180 166 875,00 160 397 570,00 55 840 902,00 0,00 0,00 175 284,00 0,00 0,00 19 769 305,00 19 769 305,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -28 746 234,76 0,00 36 054 267,76 29 817 000,00 23 825 967,00 2 337 267,76 2 337 267,76 3 900 000,00 2 583 000,00

2021 -37 518 033,00 0,00 39 991 033,00 34 000 000,00 31 527 000,00 5 991 033,00 5 991 033,00 0,00 0,00

2022 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 869 000,00 4 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308 033,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 31 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 96 500,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 96 500,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 869 000,00 4 869 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 991 033,00 60 008 000,00 0,00 1 766 619,33 8 003 887,090,00

2021 x x x x 0,00 91 535 000,00 0,00 6 855 503,00 12 846 536,000,00

2022 x x x x 0,00 89 219 000,00 0,00 7 388 110,00 7 388 110,000,00

2023 x x x x 0,00 85 869 000,00 0,00 10 196 306,00 10 196 306,0031 500,00

2024 x x x x 0,00 80 869 000,00 0,00 12 980 853,00 12 980 853,0031 500,00

2025 x x x x 0,00 75 869 000,00 0,00 15 873 722,00 15 873 722,0031 500,00

2026 x x x x 0,00 70 869 000,00 0,00 15 085 696,00 15 085 696,0031 500,00

2027 x x x x 0,00 65 369 000,00 0,00 14 076 893,00 14 076 893,0031 500,00

2028 x x x x 0,00 59 869 000,00 0,00 14 103 290,00 14 103 290,0031 500,00

2029 x x x x 0,00 54 369 000,00 0,00 15 470 633,00 15 470 633,0031 500,00

2030 x x x x 0,00 48 869 000,00 0,00 16 894 629,00 16 894 629,0031 500,00

2031 x x x x 0,00 43 369 000,00 0,00 18 213 671,00 18 213 671,000,00

2032 x x x x 0,00 37 869 000,00 0,00 19 416 828,00 19 416 828,000,00

2033 x x x x 0,00 32 369 000,00 0,00 20 493 049,00 20 493 049,000,00

2034 x x x x 0,00 26 869 000,00 0,00 21 431 204,00 21 431 204,000,00

2035 x x x x 0,00 21 369 000,00 0,00 22 220 126,00 22 220 126,000,00

2036 x x x x 0,00 15 869 000,00 0,00 23 032 752,00 23 032 752,0096 500,00

2037 x x x x 0,00 10 369 000,00 0,00 23 681 569,00 23 681 569,0096 500,00

2038 x x x x 0,00 4 869 000,00 0,00 24 155 201,00 24 155 201,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 638 305,00 24 638 305,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,26% 4,98% 16,01% 18,05% TAK TAK5,45%

2021 6,32% 11,64% 10,77% 12,81% TAK TAK13,85%

2022 5,93% 11,51% 9,28% 11,32% TAK TAK13,67%

2023 6,82% 14,11% 10,99% 10,99% TAK TAK14,11%

2024 8,27% 16,61% 13,88% 13,88% TAK TAK16,61%

2025 7,85% 18,88% 14,80% 14,80% TAK TAKx

2026 7,45% 17,38% 12,28% 13,16% TAK TAKx

2027 7,61% 15,90% 13,59% 13,59% TAK TAKx

2028 7,29% 15,44% 15,15% 15,15% TAK TAKx

2029 6,97% 16,22% 15,69% 15,69% TAK TAKx

2030 6,64% 17,00% 16,36% 16,36% TAK TAKx

2031 6,41% 17,71% 16,78% 16,78% TAK TAKx

2032 6,13% 18,25% 16,93% 16,93% TAK TAKx

2033 5,81% 18,62% 16,84% 16,84% TAK TAKx

2034 5,58% 18,93% 17,02% 17,02% TAK TAKx

2035 5,31% 19,04% 17,45% 17,45% TAK TAKx

2036 4,97% 19,17% 17,97% 17,97% TAK TAKx

2037 4,71% 19,15% 18,39% 18,39% TAK TAKx

2038 4,55% 18,99% 18,70% 18,70% TAK TAKx

2039 3,83% 18,83% 18,88% 18,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 662 540,00 662 540,00 601 228,00 32 550 362,00 32 550 362,00 30 970 518,00 1 372 099,00 1 372 099,00 586 154,00

2021 140 210,00 140 210,00 139 580,00 13 503 863,00 13 503 863,00 13 395 374,00 574 184,25 574 184,25 181 474,42

2022 6 850,00 6 850,00 6 220,00 4 685 555,00 4 685 555,00 4 441 201,00 99 320,00 99 320,00 6 221,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 41 744 444,09 41 744 444,09 25 754 754,09 84 353 392,84 0,00 0,00 0,0015 488 040,75 68 865 352,09 0,00

2021 44 133 172,00 44 133 172,00 17 103 657,00 69 929 638,45 0,00 0,00 0,0015 562 067,45 54 367 571,00 0,00

2022 4 328 443,00 4 328 443,00 2 239 891,00 19 051 550,00 0,00 0,00 0,0012 713 107,00 6 338 443,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 513 436,00 0,00 0,00 0,001 513 436,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 31 958,00 0,00 0,00 0,0031 958,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 33 556,00 0,00 0,00 0,0033 556,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 35 234,00 0,00 0,00 0,0035 234,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 36 995,00 0,00 0,00 0,0036 995,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 608,00 0,00 0,00 0,0035 608,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 796,00

2021 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2027 4 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2028 3 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2029 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2030 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 33 191,00 0,00

2031 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 99 788,00 0,00

2037 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 99 788,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 279 262 764,29 84 353 392,84 69 929 638,45 19 051 550,00 1 513 436,00 31 958,00

1.a - wydatki bieżące 90 566 196,20 15 488 040,75 15 562 067,45 12 713 107,00 1 513 436,00 31 958,00

1.b - wydatki majątkowe 188 696 568,09 68 865 352,09 54 367 571,00 6 338 443,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

136 007 196,54 42 961 543,09 44 677 232,45 4 427 763,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 901 813,45 1 217 099,00 544 060,45 99 320,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Jabłonna – etap I -  "Jednostka Realizująca Projekt" - Obsługa Projektu
przez Jednostkę Realizującą Projekt

URZĄD GMINY 2017 2022 2 070 763,00 710 000,00 230 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach technologii informacyjno-
komunikacyjnych w ramach projektu E-opieka (Gmina Jabłonna jako
Partner Projektu) - Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu
wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach technologii
informacyjno-komunikacyjnych

URZĄD GMINY 2019 2022 3 891,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00

1.1.1.3
"CARES - Sztuka współczesna odkrywa szkoły europejskie" w ramach
programu ERASMUS+ - Wspieranie  kształcenia, szkolenia, młodzieży
i sportu w Europie.

Szkoła Podstawowa Nr
2 im. Orła Białego

2019 2021 128 372,00 1 066,00 127 306,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i nauczycieli w
Gminie Jabłonna - Wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej w
Gminie Jabłonna

URZĄD GMINY 2020 2021 178 859,20 103 764,00 75 095,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wsparcie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz budowanie
współpracy metropolitarnej -

URZĄD GMINY 2020 2022 18 003,00 6 003,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Bliżej ludzi  - skuteczna pomoc społeczna
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Jabłonnie

2020 2021 418 116,25 368 410,00 49 706,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i nauczycieli w
Gminie JabłonnaWzrost dostępności do edukacji przedszkolnej w
Gminie Jabłonna  - Wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej w
Gminie Jabłonna

Przedszkole Gminne w
Jabłonnie

2020 2021 61 563,00 20 442,00 41 121,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i nauczycieli w
Gminie Jabłonna - Wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej w
Gminie Jabłonna

Przedszkole Gminne w
Chotomowie

2020 2021 22 246,00 7 414,00 14 832,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 133 105 383,09 41 744 444,09 44 133 172,00 4 328 443,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie
Gminy Jabłonna - etap II - porawa bezpieczeństwa i warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY 2019 2021 18 850 536,00 17 264 986,00 576 750,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 33 556,00 35 234,00 36 995,00 35 608,00 175 021 368,29

1.a 33 556,00 35 234,00 36 995,00 35 608,00 45 450 002,20

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 129 571 366,09

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 92 066 538,54

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 479,45

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 128 372,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 178 859,20

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 18 003,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 418 116,25

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 61 563,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 22 246,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 90 206 059,09

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 17 841 736,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.2.2

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług
opiekuńczych opartego na narzędziach technologii informacyjno-
komunikacyjnych w ramach projektu E-opieka (Gmina Jabłonna jako
Partner Projektu) - Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu
wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach technologii
informacyjno-komunikacyjnych

URZĄD GMINY 2019 2022 84 826,00 0,00 0,00 84 826,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie -
wybudowanie ul. Dereniowej

URZĄD GMINY 2017 2020 2 419 195,00 2 294 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Jabłonna - etap I (POIiŚ) - budowa systemu wodno-ściekowego w
gminie

URZĄD GMINY 2015 2022 102 536 786,09 21 605 493,09 38 557 728,00 1 528 577,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i nauczycieli w
Gminie Jabłonna - Wzrost dostępności do edukacji przedszkolnej w
Gminie Jabłonna

URZĄD GMINY 2020 2021 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w Chotomowie wraz
z systemem "Parkuj i Jedź" -

URZĄD GMINY 2020 2022 5 185 040,00 50 000,00 1 498 694,00 2 715 040,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi Janówek Drugi -
budowa kanalizacji i wodociągu

URZĄD GMINY 2020 2021 3 995 700,00 495 700,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 143 255 567,75 41 391 849,75 25 252 406,00 14 623 787,00 1 513 436,00 31 958,00

1.3.1 - wydatki bieżące 87 664 382,75 14 270 941,75 15 018 007,00 12 613 787,00 1 513 436,00 31 958,00

1.3.1.1
Dofinansowanie komunikacji na terenie Gminy Jabłonna - Zapewnienie
mieszkańcom Gminy Jabłonna możliwości korzystania z komunikacji
miejskiej

URZĄD GMINY 2006 2022 28 759 224,00 3 550 000,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowożenie uczniów do szkól - dowożenie uczniów do szkół
podstawowych

URZĄD GMINY 2015 2023 6 618 288,00 423 000,00 723 000,00 723 000,00 723 000,00 0,00

1.3.1.3
Dzierżawa terenu pod place zabaw w gminie, boisko i miejsca spotkań
mieszkańców - Zapewnienie miejsc spotkań i zabaw mieszkańcom
poszczególnych wsi

URZĄD GMINY 2011 2022 105 900,00 5 400,00 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Gospodarka odpadami komunalnymi zg.z ustawą o utrzymaniu
czystości i porządku w gminie - Utrzymanie czystości w gminie

URZĄD GMINY 2013 2022 46 021 678,75 9 507 896,75 9 500 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg (Akcja Zima) - Przystosowanie dróg gminnych
do ruchu drogowego w okresie zimowym

URZĄD GMINY 2014 2023 3 564 471,00 250 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00

1.3.1.6
Opracowywanie Miejscowych Planów Zagospodarowania
Przestrzennego - Stworzenie MPZP

URZĄD GMINY 2017 2021 289 298,00 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Ubezpieczenia majątku gminy, ubezpieczenia komunikacyjne i OC -
ubezpieczenie od wszelkich ryzyk i szkód

URZĄD GMINY 2017 2023 372 682,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1.3.1.8
Wynajem budynku na potrzeby funkcjonowania Przedszkola Gminnego
w Chotomowie - zapewnienie miejsc dla dzieci z Przedszkola
Gminnego w Chotomowie

URZĄD GMINY 2018 2021 1 080 000,00 288 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dzierżawa prawa użytkowania wieczystego dz.12/11 w Jabłonnie wraz
z naniesieniami - dzierżawa stacji uzdatniania wody

URZĄD GMINY 2019 2028 306 579,00 26 292,00 27 607,00 28 987,00 30 436,00 31 958,00

1.3.1.10
Wynajem dekoracji świątecznych wolnostojących 3D - świąteczna
dekoracja Gminy

URZĄD GMINY 2018 2020 146 262,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Bieżąca obsługa geodezyjna na terenie Gminy Jabłonna - URZĄD GMINY 2021 2023 400 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 84 826,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 965,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 61 691 798,09

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 734,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 700,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 33 556,00 35 234,00 36 995,00 35 608,00 82 954 829,75

1.3.1 33 556,00 35 234,00 36 995,00 35 608,00 43 589 522,75

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 26 307 896,75

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

1.3.1.9 33 556,00 35 234,00 36 995,00 35 608,00 286 673,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 50 353,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 55 591 185,00 27 120 908,00 10 234 399,00 2 010 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego w Chotomowie -
II etap  budowa sali sportowej - Kontynuacja budowy centrum

URZĄD GMINY 2016 2020 18 946 586,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna - poprawa
przejezdności i stanu dróg

URZĄD GMINY 2016 2022 6 023 790,00 1 240 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Muzycznej w
Skierdach oraz rozpoczęcie budowy - wybudowanie ul. Muzycznej

URZĄD GMINY 2017 2021 84 085,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wykonanie projektów urządzeń odwadniających drogi i ich budowa na
terenie Gminy Jabłonna - Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

URZĄD GMINY 2017 2020 112 819,00 23 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Wykonanie dokumentacji i budowa Przedszkola Gminnego w
Chotomowie - zapewnienie miejsc w przedszkolu dla dzieci z terenu
gminy

URZĄD GMINY 2018 2021 15 063 053,00 7 990 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wykonanie projektu budowy ulicy Kolejowej w Dąbrowie
Chotomowskiej i Rajszewie - poprawa bezpieczeństwa uczestników
ruchu drogowego

URZĄD GMINY 2019 2020 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wykonanie dojazdu do budynku OSP Jabłonna wraz z placem
manewrowym i parkingiem - poprawa warunków parkingowych dla
pojazdów

URZĄD GMINY 2018 2020 289 655,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku Urzędu
Gminy w Jabłonnie - modernizacja budynku Urzedu Gminy

URZĄD GMINY 2019 2021 103 230,00 18 450,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Modernizacje w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jabłonna -
poprawa stanu  budynków ośwaitowych w gminie

URZĄD GMINY 2019 2021 295 940,00 95 940,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Wykonanie projektów i budowa oświetleń ulic na terenie Gminy
Jabłonna - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy

URZĄD GMINY 2019 2022 968 061,00 871 295,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Wykonanie dokumentacji projektowej, budowa oraz modernizacja sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Jabłonna - utworzenie
sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie

URZĄD GMINY 2015 2022 13 383 250,00 6 405 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na
odcinku Jabłonna-Nowy Dwór Mazowiecki -

URZĄD GMINY 2020 2021 303 916,00 126 567,00 177 349,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 39 365 307,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 23 656,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 14 990 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 295 940,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 893 795,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 303 916,00
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